
Stránka 1 z 2 
 

USNESENÍ č. 4/2015 

ze zasedání Zastupitelstva města Klecany, které se konalo dne 2. 7. 2015  

za přítomnosti 10 členů zastupitelstva 

 

Zastupitelstvo města na svém řádném zasedání 

 

I. SCHVALUJE    
 

1) návrhovou komisi ve složení:  Jiří Medek 
  Mgr. Pavel Kotrba 
  Ing. Kristýna Holubová 
2) ověřovatele zápisu   Jarmila Brožová 
  Mgr. Eva Stanislavová 
3) rozšířený program zasedání 
4) průběh diskuse ke každému bodu zvlášť 
5) ZMě Klecany v návaznosti na schválení poskytnutí dotace Výborem Regionální rady 

regionu soudržnosti Střední Čechy na projekt „Rekonstrukce místních komunikací 
v Klecanech“, reg. č. CZ.1.15/1.1.00/5a.02035 schvaluje uzavření Smlouvy o poskytnutí 
dotace s Regionální radou regionu soudržnosti Střední Čechy k tomuto projektu až do 
výše 8 466 763,30 Kč a schvaluje vyčlenění peněžní částky na financování realizace 
tohoto projektu až do výše 9 960 898,- Kč, odpovídající celkovým způsobilým výdajům 
projektu 

6) rozpočtové opatření č. 7/2015 v navrženém znění  

7)  příspěvek TJ Sokol Klecany na reprezentaci města v krajských soutěžích ve výši 

100 000,- Kč 

8) příspěvek  na činnost oddílu biatlonu spolku Pravý Hradec ve výši 40 000,- Kč 

9) setrvat v jednáních směřujících k ukončení smlouvy s provozovatelem kanalizační sítě 

společností Středočeské vodárny a. s., se sídlem U Vodojemu 3058, Kladno 

10) přehled přijatých usnesení 

 

II. UKLÁDÁ 
 

1) RM informovat občany o možnosti aktivně se zapojit a pracovat ve vznikající dopravně 

bezpečnostní komisi 

2) vedení města pokračovat v jednání se Středočeskými vodárnami, a. s. ve věci 

kanalizační stoky v ulici Do Klecánek 

 

Usnesení zpracovala návrhová a volební komise ve složení: 

  Jiří Medek Ing. Kristýna Holubová Mgr. Pavel Kotrba 



Stránka 2 z 2 
 

 

Usnesení bylo schváleno 10 hlasy přítomných zastupitelů. 

 

Ověřovatelé: 

     

 

 ………….………………………… ………………………………………. 

 Mgr. Eva Stanislavová Jarmila Brožová 

 

 

 

 

 

 

 ………….………………………… ………………………………………. 

 Bc. Daniel Dvořák Ivo Kurhajec 

 místostarosta starosta 

 

 


